РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противо-
действии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении Требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии
Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест
и объектов (территорий)», постановлением Правительства Мурманской
области от 24.01.2013 № 19-ПП «О единых социально отведенных или
приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых
вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового
присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения
по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического
характера на территории Мурманской области», Уставом муниципального
образования ЗАТО г.Североморск и в целях приведения муниципальных
нормативных правовых актов в соответствие с действующим законода-
тельством, администрация ЗАТО г.Североморск

          от 25.06.2018 г.                                                                     № 1103

О признании утратившим силу
постановления администрации
ЗАТО г.Североморск от 08.12.2015
№ 1212 «Об организации мероприятий
по обеспечению антитеррористической
защищенности мест массового
пребывания людей, находящихся
на территории муниципального
образования ЗАТО г.Североморск»

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 08.12.2015

№ 1212 «Об организации мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей, находящихся на терри-
тории муниципального образования ЗАТО г.Североморск» - признать утра-
тившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                           Э.А. Миронов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ